
1

Uchwała Nr  XXII/ 162 / 2008 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 30 wrze�nia 2008 roku 

w sprawie zmiany bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 184 ust. 1,  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co 

nast�puje: 

§ 1 . W Uchwale Nr X IV / 111 / 2007 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

uchwalenia bud�etu na rok 2008,   zmienionej Zarz�dzeniem Nr 14/V/2008 z dnia 25 lutego 2008r. w 

sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008,  zmienionej Uchwał� Nr XVII/129/2008 

z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zmiany bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008, zmienionej 

Zarz�dzeniem Nr 28/V/2008 z dnia 31 marca 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2008, zmienionej Zarz�dzeniem Nr 37/V/2008 z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie 

zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008, zmienionej Zarz�dzeniem Nr 43/V/2008 z dnia 

23 maja 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008, zmienionej 

Zarz�dzeniem Nr 50/V/2008 z dnia 11 czerwca 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2008,  zmienionej Zarz�dzeniem Nr 56/V/2008 i 57/V/2008 z dnia 30 czerwca 2008r. w 

sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008,  zmienionej Zarz�dzeniem Nr 

81/V/2008 z dnia 06 sierpnia 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008, 

zmienionej Zarz�dzeniem Nr 93/V/2008 z dnia 10 wrze�nia 2008r. w sprawie zmiany bud�etu  Miasta i 

Gminy Pleszew na rok 2008 wprowadza  si� nast�puj�ce zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie :

 1. Ustala si� dochody bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008 w wysoko�ci  63.283.751zł,  

       z tego: 

    -  dochody bie��ce w kwocie – 59.703.295 zł

    -  dochody maj�tkowe w kwocie – 3.580.456 zł

zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do uchwały, w tym:

1) dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami w wysoko�ci 

11.185.945zł, zgodnie z zał�cznikiem nr1a do uchwały.

2) dotacje celowe na  zadania realizowane na podstawie umów lub porozumie� z innymi 



2

jednostkami samorz�du terytorialnego w wysoko�ci 75.000 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 1b 

do uchwały. 

             Zał�cznik nr 1, 1a otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 1, 1a do niniejszej uchwały.

2 § 2. otrzymuje brzmienie :

1. Ustala si� wydatki bud�etu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2008 w wysoko�ci  68.647.889 zł ,  

           z tego: 

       -   wydatki bie��ce w kwocie – 56.839.002 zł

       -   wydatki maj�tkowe w kwocie   - 11.808.887 zł

           zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� realizowanych na podstawie porozumie� lub 

umów z innymi jednostkami samorz�du terytorialnego, w kwocie 285.000 zł, 

2) wydatki na obsług� długu publicznego w kwocie 705.985 zł. 

2. Plan wydatków zwi�zanych z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�

zleconych gminie ustawami w kwocie  11.185.945 zł, okre�la zał�cznik nr 2a do uchwały. 

3. Plan wydatków maj�tkowych w kwocie   11.808.887 zł, okre�la zał�cznik nr 2b do uchwały. 

4. Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych dla instytucji kultury w kwocie 1.909.000 zł, okre�la 

zał�cznik nr 2c do uchwały. 

5. Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych  na finansowanie lub dofinansowanie zada� gminy 

zleconych podmiotom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego w kwocie 353.600 zł, okre�la 

zał�cznik nr 2d do uchwały. 

6. Plan dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych w kwocie 815.990 zł

okre�la zał�cznik nr 2e uchwały. 

Zał�czniki nr 2, 2a, 2b, 2c, 2d  otrzymuj� brzmienie okre�lone odpowiednio w zał�cznikach nr 2, 2a, 

2b, 2c, 2d do  niniejszej uchwały. 

3.§ 3. otrzymuje brzmienie : 

1. Deficyt bud�etu w wysoko�ci 5.364.138 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaci�gni�tych kredytów i po�yczek . 

2. Plan przychodów i rozchodów bud�etu Miasta i Gminy Pleszew okre�la zał�cznik nr 3 do uchwały. 

 Zał�cznik nr 3 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały.

3.§ 4. otrzymuje brzmienie : 

Ustala si� limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z zał�cznikiem nr 4 do 

uchwały oraz wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójno�ci okre�lone w zał�czniku nr 4a do uchwały. 

Zał�cznik nr 4,4a  otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 4 i 4a do niniejszej uchwały.



3

4 § 7. otrzymuje brzmienie : 

Ustala si� plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek bud�etowych zgodnie z 

zał�cznikiem nr 5 do uchwały. 

Zał�cznik nr 5 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5 § 9. otrzymuje brzmienie : 

Ustala si� limit zobowi�za� z tytułu zaci�gni�tych kredytów i po�yczek w kwocie 10.867.000zł z tego:

1) na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu w kwocie 

1.000.000zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu bud�etu w. kwocie 5.364.138 zł,

3) spłat� wcze�niej zaci�gni�tych zobowi�za� z tytułu zaci�gni�tych po�yczek i kredytów w 

kwocie 4.502.862 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXII/ 162 / 2008 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 wrze�nia 
2008r. 

W planie dochodów MiG Pleszew na 2008 rok wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

Rozdział Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01010 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.I-5.3011-344/08 z dnia 01 
sierpnia 2008 zwi�ksza si� plan dotacji celowej o kwot� 14.251zł .S� to �rodki 
pochodz�ce  z rezerwy celowej przeznaczone na współfinansowanie Projektu w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego ,Priorytet:3 
Rozwój lokalny ,działanie:3.1 Obszary  Wiejskie, Projekt: Z/2.30/III/3.1/506/06 :” 
Budowa stacji uzdatniania wody z odprowadzeniem wód popłucznych na działce 
163/7 poło�onej w miejscowo�ci Lenartowice, gmina Pleszew” – ko�cowe rozliczenie 
z realizowanego zadania. 

         14.251 

60016 
Na podstawie podpisanej umowy dofinansowania nr 121/2008 z Funduszem Ochrony 
Gruntów Rolnych zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 137.500zł na budow� dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych  

       137.500 

70005 
Na podstawie analizy wykonania dochodów  za 8 m-cy zwi�ksza si� plan dochodów  z 
tytułu uzyskanych wpływów z przekształcenia prawa wieczystego w prawo własno�ci o 
kwot� 3.900 zł oraz z odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania 
wieczystego nieruchomo�ci o kwot� 70.650 zł. 

74.550 

71035 W zwi�zku z wy�szym wykonaniem dochodów z tytułu odsetek za nieterminowe 
wpłaty nale�no�ci  zwi�ksza si� plan o kwot� 190zł 

190 

75023 W zwi�zku z wy�szym wykonaniem dochodów z tytułu ró�nych opłat zwi�ksza si� plan 
o kwot� 4.396 zł, a z tytułu z odsetek od �rodków na rachunku bankowym 26.000 zł 

30.396 

75416 Na podstawie pisma Komendanta Stra�y Miejskiej dokonuje si� aktualizacji wpływów 
za mandaty i grzywny – zmniejszenie o kwot� 75.000zł  

-75.000 

75616 
W zwi�zku z wy�szym wykonaniem dochodów z tytułu zaległo�ci z podatków 
zniesionych  zwi�ksza si� plan o kwot� 12.960 zł 

12.960 

75801 

Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST5/4822/8g/BKU/08 z dnia 9 lipca 
2008 zwi�ksza si� plan subwencji o�wiatowej o kwot� 11.556zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków zwi�zanych z remontami bie��cymi w obiektach 
o�wiatowych. 

11.556 

75814 

Wpływy z tytułu rozliczenia zf�s  szkół za lata ubiegłe, które w miesi�cu czerwcu 
mylnie zaklasyfikowano do rozdziału 75818 oraz zwi�kszenie planu z tytułu zwrotu 
�rodków z  niewygasaj�cych wydatków zadania „Budowa �cie�ki rowerowej – 
dokumentacja techniczna” – kwota 14.206,01 zł oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej ul. Wierzbowa w Pleszewie” – kwota 223.342,31 zł, a tak�e z tytułu 
ró�nych rozlicze� – kwota 2.759,48zł, 

342.308 

75818 
Zmniejszenie planu o kwot� 102.000 zł tytułem mylnej klasyfikacji rozliczenia ZF�S - 
skorygowanie planu mi�dzy rozdziałami – j/w. 

-102.000 

80101 
Na podstawie analizy wykonania dochodów  za I półrocze zwi�ksza si� plan 
dochodów  z tytułu uzyskanych wpływów za sprzeda� złomu o kwot� 1.944zł oraz 
ró�nych opłat o kwot� 139 zł. 

2.083 

80104 
Na podstawie analizy wykonania dochodów  za 8 m-cy zwi�ksza si� plan dochodów  z 
tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty nale�no�ci oraz od �rodków na rachunku 
bankowym – kwota 1.500zł  

1.500 

80195 
W zwi�zku z wy�szym wykonaniem dochodów zwi�ksza si�  plan o kwot� 8.300 zł 

8.300 

85203 
Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan z tytułu pozostałych 
odsetek o kwot� 194zł oraz z tytułu 5% za terminow� realizacj� dochodów 
dotycz�cych zada� zleconych bud�etu pa�stwa- kwota 74zł 

268 



85212 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znakFB.I-3.3011-335/08 z dnia 11 
sierpnia 2008 zwi�ksza si� plan dotacji celowej  o kwot� 9.000zł  z przeznaczeniem 
na wdro�enie w okresie lipiec – wrzesie� ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów. 

9.000 

85215 Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan o kwot� 1.250zł- zwrot 
niesłusznie pobranych dodatków mieszkaniowych 

       
1.250 

85228 Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan z tytułu 5% za 
terminow� realizacj� dochodów dotycz�cych zada� zleconych – kwota 144zł 

144 

92601 
Zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu otrzymanych �rodków z Ministerstwa Sportu na 
realizacj� budowy boiska przy Zespole Szkół Podstawowych nr 2- zadanie to zostało 
wykonane i rozliczone a Ministerstwo po weryfikacji dokumentacji przekazało swój 
udział dotycz�cy tego zadania- kwota 87.632zł 

         87.632 

92604 Na podstawie analizy wykonania dochodów zwi�ksza si� plan z tytułu pozostałych 
odsetek o kwot� 1.000zł i innych dochodów o kwot� 1.550 zł. 

2.550 

Razem dochody: 559.438 

W planie wydatków MiG Pleszew na 2008 rok wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

Rozdział Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01010 

Zmniejsza si� plan wydatków maj�tkowych  o kwot� 240.000zł w tym : 
- „Odprowadzenie wód deszczowych osiedla mieszkaniowego przy ul: 24 stycznia w 
Kowalewie „- o kwot� 120.000zł, 
- „ Sie� wodoci�gowa wraz z przył�czeniami w m. Lenartowice  osiedle      
nowopowstaj�ce” - o kwot� 120.000zł 

-240.000 

60014 
Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 14.000 zł z przeznaczeniem na 
pomoc finansow� dla powiatu pleszewskiego na  „Przebudow� chodnika przy 
drodze powiatowej Nr 5288P Pleszew – Bronów w  m. Taczanów. 

14.000 

60016 

Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 40.000zł    w tym zadania pn: 
-Przebudowa ul: Grunwaldzka w m. Kowalew o kwot� 330.000zł, oraz zmniejsza si�
 o kwot� 290.000zł zadanie pod nazw� ;”Remont w m  Lenartowice , ul. Parkowa. 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 125.000zł z przeznaczeniem na  
bie��ce remonty dróg. 

165.000 

70005 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych z przeznaczeniem na opłaty s�dowe od  
wnoszonych wniosków o zasiedzenie nieruchomo�ci przez Miasto i Gmin� Pleszew 
oraz od wniosków o egzekucj� zadłu�e� z tytułu dzier�aw i opłat za wieczyste 
u�ytkowanie 

25 000 

75023 

Wprowadza si� plan wydatków bie��cych z przeznaczeniem na: 
-zakup mebli oraz regałów do Wydziału Inwestycyjnego , Wydziału Architektury i 
Urbanistyki oraz Gospodarki Komunalnej  – kwota 30.000zł, 
- opłaty pocztowe – kwota 30.000zł 
Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 34.000zł w zwi�zku z zamiarem 
zakupu klimatyzacji do Sali posiedze� wraz z jej monta�em , 

94.000 

75095 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 4.000 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki członkowskiej dla Stowarzyszenia „Wspólnie dla przyszło�ci”. 

4.000 



75412 

Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 14.000zł z przeznaczeniem na  
zakup energii elektrycznej – kwota 6.000zł / wzrost cen wi�kszy ni� planowano na 
podstawie wska�ników MF/  oraz na wypłat� wynagrodzenia za udział stra�aków w 
akcjach i szkoleniach po�arowych – kwota 8.000zł. 

    
14.000 

80101 

Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 26.500 zł z przeznaczeniem na :  
-remonty  szkół, / gmina uzyskała dodatkowe �rodki rezerwy o�wiatowej zwi�zku z 
pozytywnym rozpatrzeniem   wniosku  przez Ministerstwo Edukacji , 
- pozostałe wydatki / zakup opału, energii, usług informatycznych i prawnych / 

26.500 

80104 

Dokonuje si� zwi�kszenia planu wydatków bie��cych z przeznaczeniem na: 
-pozostałe wydatki, w tym zakup energii,  zakup usług informatycznych, prawnych, 
aktualizacja programu finansowo-ksi�gowego,  zało�enie BIP oraz remonty, w tym 
kwota 8.600 zł przesuni�ta z rozdziału 85401. 
Ponadto zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 191.600 zł przeznaczonej 
na realizacj� projektu „SMYK” z udziałem �rodków z Europejskiego Funduszu 
Społecznego – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, 
Poddziałanie 9.1.1. 

211.200 

80113 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 60.000zł  z przeznaczeniem na 
dowozy uczniów do szkół .  

60.000 

80148 
Dokonuje si� zwi�kszenia planu wydatków bie��cych z przeznaczeniem na : 
- przesuni�cie planu wynagrodzenia i pochodnych z rozdziału 85401-�wietlice 
szkolne do rozdziału 80148 , 

20.630 

85212 Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych  o kwot� 9.000 zł / zakup komputerów i 
oprogramowania/  zgodnie z otrzyman� dotacj�  

9.000 

85295 
Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 16.000zł na zadanie pn: 
„Rozbudowa schroniska dla bezdomnych” 

16.000 

85401 
Zmniejsza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 31.971 zł poprzez przesuni�cia 
planu do innych  rozdziałów  w tym mi�dzy innymi do rozdziału  80148 – 20.630 zł, 
do rozdziału 80104 – kwota 8.600 zł. 

- 31.932 

90001 
Zwi�ksza si� plan wydatków maj�tkowych o kwot� 900.000 zł na zadanie pn: 
„Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz sieci wodoci�gowej na ulicy 
Kaliska - Piaski” 

900.000 

92109 Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych na wydatki sołectw, 25.000 

92118 
Zwi�ksza si� plan dotacji  z przeznaczeniem na sfinansowanie dodatkowych zada�, 
m.in. sporz�dzenie inwentaryzacji obiektu i dokumentacji zwi�zanych z remontem 
Muzeum, które b�dzie realizowane z 2009 roku. 

9.000 

92195 
Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 9.640zł z przeznaczeniem na 
wydatki dla sołectw oraz imprezy kulturalnej zwi�zanej z obchodami Pleszewianina 
płka dypl. Ludwika Bocia�skiego. 

24.640 

92695 Zwi�ksza si� plan wydatków bie��cych o kwot� 5.000zł z przeznaczeniem na 
wydatki dla sołectw , 

               5.000 

                                                   
Razem wydatki:                                     1.351.038

                     

                                                                                                   



Dział Rozdz. § Tre ść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 689 745 14 251

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

2 439 579 14 251

6339

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

292 170 14 251

600 Transport i ł ączność 0 137 500

60016 Drogi publiczne gminne 0 137 500

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0 137 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 025 575 74 550

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 025 575 74 550

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
uŜytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

20 000 3 900

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa uŜytkowania 
wieczystego nieruchomości

463 000 70 650

710 Działalno ść usługowa 75 600 190

71035 Cmentarze 75 600 190

0920 Pozostałe odsetki 0 190

750 Administracja publiczna 383 558 30 396

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

193 608 30 396

0690 Wpływy z róŜnych opłat 1 000 4 396

0920 Pozostałe odsetki 184 280 26 000

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo Ŝarowa

150 000 -75 000

75416 StraŜ Miejska 150 000 -75 000

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pienięŜne od 
osób fizycznych

150 000 -75 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

26 100 367 12 960

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

5 955 070 12 960

0560 Zaległości z podatków zniesionych 17 425 12 960

Po zmianie

2 703 996

2 453 830

306 421

137 500

137 500

137 500

1 100 125

1 100 125

23 900

533 650

75 790

75 790

190

413 954

224 004

5 396

210 280

75 000

75 000

75 000

26 113 327

5 968 030

30 385

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   XXII/ 162 / 2008 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 30 września 2008r.

PLAN DOCHODÓW BUDśETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2008



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 885 000 0

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000 -5 000

0920 Pozostałe odsetki 0 5 000

758 RóŜne rozliczenia 18 619 810 251 864

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

13 799 170 11 556

2920 Subwencje ogólne z budŜetu państwa 13 799 170 11 556

75814 RóŜne rozliczenia finansowe 0 342 308

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 0 342 308

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102 000 -102 000

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 102 000 -102 000

801 Oświata i wychowanie 158 695 11 883

80101 Szkoły podstawowe 4 190 2 083

0690 Wpływy z róŜnych opłat 0 139

0870
Wpływy ze sprzedaŜy składników 
majątkowych

0 1 944

80104 Przedszkola 500 1 500

0920 Pozostałe odsetki 0 1 500

80195 Pozostała działalność 154 005 8 300

0750

Dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

7 500 8 300

852 Pomoc społeczna 12 503 345 10 662

85203 Ośrodki wsparcia 496 100 268

0920 Pozostałe odsetki 0 194

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0 74

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 861 200 9 000

6310

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

0 9 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 1 250

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 0 1 250

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

31 500 144

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0 144

1 885 000

0

5 000

18 871 674

13 810 726

13 810 726

342 308

342 308

0

0

170 578

6 273

139

1 944

2 000

1 500

162 305

15 800

12 514 007

496 368

194

74

8 870 200

9 000

1 250

1 250

31 644

144



926 Kultura fizyczna i sport 370 500 90 182

92601 Obiekty sportowe 333 000 87 632

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 87 632

92604 Instytucje kultury fizycznej 37 500 2 550

0920 Pozostałe odsetki 500 1 000

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 4 500 1 550

62 724 313 559 438

40 050

1 500

6 050

460 682

420 632

Razem: 63 283 751

87 632



Zał�cznik Nr 1a do Uchwały Nr   XXII/ 162 / 2008 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 30 wrze�nia 2008r.

dział rozdz. § tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 166 0 250 166

01095 Pozostała działalno�� 250 166 0 250 166

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

250 166 0 250 166

750 Administracja publiczna 185 700 0 185 700

75011 Urz�dy wojewódzkie 185 700 0 185 700

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

185 700 0 185 700

751
Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa

4 379 0 4 379

75101
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

kontroli i ochrony prawa
4 379 0 4 379

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

4 379 0 4 379

852 Pomoc społeczna 10 736 700 9 000 10 745 700

85203 O�rodki wsparcia 448 500 0 448 500

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

448 500 0 448 500

85212

�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 843 200 9 000 8 852 200

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

8 843 200 0 8 843 200

6310

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminom ustawami

0 9 000 9 000

PLAN DOTACJI CELOWYCH 

 ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO USTAWAMI 

NA 2008 ROK



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierajace niektóre �wiadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 

zaj�ciach w centrum integracji społecznej.

125 000 0 125 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

125 000 0 125 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 320 000 0 1 320 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu 

administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami

1 320 000 0 1 320 000

11 176 945 9 000 11 185 945Razem



Dział Rozdz. § Tre�� Przed zmian� Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 534 845 -240 000

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 2 243 997 -240 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 2 043 000 -240 000

600 Transport i ł�czno�� 5 347 000 179 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000 14 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan�

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

210 000 14 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 787 000 165 000

4270 Zakup usług remontowych 745 000 125 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 3 128 000 40 000

630 Turystyka 7 000 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000 0

2820

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 3 500

2830

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

5 000 -3 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 839 200 25 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 839 200 25 000

4610
Koszty post�powania s�dowego i 

prokuratorskiego
20 000 25 000

750 Administracja publiczna 5 703 577 98 000

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 574 139 94 000

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 180 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 216 574 30 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych
48 500 34 000

75095 Pozostała działalno�� 149 971 4 000

4430 Ró�ne opłaty i składki 0 4 000

754
Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa

578 102 14 000

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 225 384 14 000

3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 900 8 000

4260 Zakup energii 23 400 6 000

801 O�wiata i wychowanie 24 491 041 318 330

80101 Szkoły podstawowe 11 024 407 26 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500 1 850

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 300 475 16 000 316 475

29 400

24 809 371

11 050 907

33 350

24 900

153 971

4 000

592 102

239 384

4 668 139

210 000

246 574

82 500

864 200

864 200

45 000

5 801 577

7 000

5 000

3 500

1 500

224 000

4 952 000

870 000

3 168 000

2 003 997

1 803 000

5 526 000

224 000

Po zmianie

Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr   XXII/ 162 / 2008 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 30 wrze�nia 2008r.

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2008

2 294 845



4260 Zakup energii 375 081 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 180 400

4300 Zakup usług pozostałych 120 762 4 600

4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 15 564 -500

4700
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 
3 780 150

80104 Przedszkola 4 297 148 211 200

4178 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 71 071

4179 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 19 553

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 720

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 951

4128 Składki na Fundusz Pracy 0 1 729

4129 Składki na Fundusz Pracy 0 476

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 685 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 153 330 3 500

4218 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 58 893

4219 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 16 207

4260 Zakup energii 214 033 1 500

4270 Zakup usług remontowych 89 850 8 600

4300 Zakup usług pozostałych 48 532 4 500

4308 Zakup usług pozostałych 0 4 705

4309 Zakup usług pozostałych 0 1 295

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
10 750 500

4758
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
0 3 137

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
0 863

80113 Dowo�enie uczniów do szkół 479 650 60 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 204 1 950

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 708 50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 688 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 399 050 38 000

80148 Stołówki szkolne 554 132 20 630

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 407 13 483

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 154 3 120

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 551 2 307

4260 Zakup energii 27 715 1 370

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
350 350

851 Ochrona zdrowia 417 463 0

85153 Zwalczanie narkomanii 47 100 0

2820

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 6 700

2830

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

6 700 -6 700

417 463

47 100

6 700

0

65 274

11 858

29 085

700

86 688

437 050

574 762

374 890

539 650

14 154

1 758

863

4 705

1 295

11 250

3 137

16 207

215 533

98 450

53 032

476

3 685

156 830

58 893

19 553

10 720

2 951

1 729

15 064

3 930

4 508 348

71 071

379 081

15 580

125 362



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 363 0

2820

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 149 100

2830

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

156 900 -149 100

852 Pomoc społeczna 15 566 875 25 000

85212

�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 843 200 9 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych
0 9 000

85295 Pozostała działalno�� 793 640 16 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 16 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 747 990 -31 932

85401 �wietlice szkolne 496 511 -31 932

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 405 -13 483

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 683 -3 120

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 480 -2 307

4260 Zakup energii 11 149 -2 522

4270 Zakup usług remontowych 17 600 -8 600

4430 Ró�ne opłaty i składki 1 600 -400

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
5 630 -1 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 918 390 900 000

90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 0 900 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 900 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 435 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 32 000 -4 000

4260 Zakup energii 7 000 4 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 394 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 88 000 44 000

4270 Zakup usług remontowych 57 000 -20 000

4300 Zakup usług pozostałych 189 000 -24 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 037 900 58 640

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 500 0

2820

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 30 000

2830

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

30 000 -30 000

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1 083 300 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 14 000 25 000

92118 Muzea 249 000 9 000

2480
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 

instytucji kultury
249 000 9 000

39 000

258 000

258 000

35 500

30 000

0

1 108 300

132 000

37 000

165 000

2 096 540

1 435 000

28 000

11 000

394 000

4 130

4 818 390

900 000

900 000

8 627

9 000

1 200

6 173

716 058

464 579

298 922

49 563

8 852 200

9 000

809 640

16 000

370 363

149 100

7 800

15 591 875



92195 Pozostała działalno�� 49 100 24 640

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 16 100 5 640

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 19 000

926 Kultura fizyczna i sport 3 024 530 5 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 146 650 0

2820

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 140 000

2830

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

140 000 -140 000

92695 Pozostała działalno�� 880 280 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 200 5 000

67 296 851 1 351 038

St

Razem: 68 647 889

0

885 280

11 200

140 000

21 740

44 000

3 029 530

146 650

73 740



dział rozdz. § tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 166 0 250 166

01095 Pozostała działalno�� 250 166 0 250 166

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 0 344

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 0 54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 260 0 2 260

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 120 0 120

4300 Zakup usług pozostałych 1 858 0 1 858

4430 Ró�ne opłaty i składki 245 530 0 245 530

750 Administracja publiczna 185 700 0 185 700

75011 Urz�dy wojewódzkie 185 700 0 185 700

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
155 000 0 155 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 710 0 26 710

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 990 0 3 990

751
Urz�dy naczelnych organów 
władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s�downictwa

4 379 0 4 379

75101
Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa
4 379 0 4 379

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 0 613

4120 Składki na Fundusz Pracy 106 0 106

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 660 0 3 660

852 Pomoc społeczna 10 736 700 9 000 10 745 700

85203 O�rodki wsparcia 448 500 0 448 500

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodze�
4 000 0 4 000

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
285 300 0 285 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 110 0 16 110

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 700 0 47 700

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500 0 7 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800 0 1 800

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 26 745 0 26 745

4260 Zakup energii 12 000 0 12 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 500

4300 Zakup usług pozostałych 22 000 0 22 000

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej

870 0 870

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 3 500 0 3 500

4430 Ró�ne opłaty i składki 1 500 0 1 500

Zał�cznik Nr 2a do Uchwały Nr   XXII/ 162 / 2008 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 30 wrze�nia 2008r.

PLAN WYDATKÓW

 ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO USTAWAMI 

NA 2008 ROK



4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

�wiadcze� socjalnych
12 975 0 12 975

4700
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej 
2 500 0 2 500

4740

Zakup materiałów papierniczych do 

sprz�tu drukarskiego i urz�dze�
kserograficznych

1 000 0 1 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji
2 500 0 2 500

85212

�wiadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 843 200 9 000 8 852 200

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodze�
2 000 0 2 000

3110 �wiadczenia społeczne 8 443 398 0 8 443 398

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
145 642 0 145 642

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 298 0 9 298

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 430 0 124 430

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 830 0 3 830

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250 0 2 250

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 39 712 0 39 712

4260 Zakup energii 4 000 0 4 000

4270 Zakup usług remontowych 22 250 0 22 250

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 500

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 20 000

4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 500 0 1 500

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej

4 200 0 4 200

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 2 500 0 2 500

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

�wiadcze� socjalnych
5 440 0 5 440

4700
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej 
2 750 0 2 750

4740

Zakup materiałów papierniczych do 

sprz�tu drukarskiego i urz�dze�
kserograficznych

3 500 0 3 500

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji
6 000 0 6 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek bud�etowych
0 9 000 9 000

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace 

niektóre �wiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre �wiadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce 

w zaj�ciach w centrum integracji 

społecznej.

125 000 0 125 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 000 0 125 000

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

1 320 000 0 1 320 000

3110 �wiadczenia społeczne 1 320 000 0 1 320 000

11 176 945 9 000 11 185 945Razem



��������	
��
�

����
�����	���
�
���������

�
����
���������

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed zmian� zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 243 997 -240 000 2 003 997

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 2 243 997 -240 000 2 003 997

Budowa stacji uzdatniania wody z odprowadzeniem wód popłucznych na 

działce 163/7 poło�onej w miejscowo�ci Lenartowice, gmina Pleszew
200 997 200 997

Sie� wodoci�gowa wraz z przył�czeniami w m. Lenartowice osiedle 

nowopowstaj�ce
200 000 -120 000 80 000

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w gminie Pleszew :- a) Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z przył�czami w  miejscowo�ci Zielona Ł�ka, 

gm. Pleszew - etap III,-  b) Rozbudowa mechaniczno;biologicznej 

oczyszczalni �cieków w Zielonej Ł�ce

530 000 530 000

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w gminie Pleszew-dokumentacja 30 000 30 000

Odprowadzenie wód deszczowych osiedla mieszkaniowego przy ul.24 

stycznia w Kowalewie
570 000 -120 000 450 000

Wykonanie przył�cza wodoci�gowego, kanalizacyjnego i gazowego oraz 

wykonanie robót drogowych do budowanego budynku wielorodzinnego 

przy ul. Malinie 

353 000 353 000

Budowa poł�czenia nowego odwiertu z uj�ciem Tursko "B " 300 000 0 300 000

Przebudowa wodoci�gu - ul: Ciołkowskiego 60 000 60 000

600 Transport i ł�czno�� 3 338 000 54 000 3 392 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000 14 000 224 000

 „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 5288P Pleszew – 

Bronów w m. Taczanów   
35 000 14 000 49 000

„Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4333P Ko�miniec – 

Krzywos�dów w m. Bronów  
45 000 0 45 000

„Remont ul. B .Krzywoustego polegaj�cy na wykonaniu parkingu i 

przebudowie chodnika przy ZSP Nr 3 w Pleszewie  
30 000 0 30 000

„Przebudowa chodnika przy ul. Pozna�skiej w Pleszewie 100 000 0 100 000

60016 Drogi publiczne gminne 3 128 000 40 000 3 168 000

Budowa  ulicy  Kaliska - Piaski 30 000 30 000

Remont drogi w m.Kuczków  ul: Polna 140 000 0 140 000

Nawierzchnia jezdni i chodnik z kostki betonowej na ul. Wierzbowej w 

Pleszewie (od. Ul. Kasztanowej do ul. Szpitalnej)
260 000 0 260 000

Budowa ul. Błotnej 200 000 0 200 000

Przebudowa Placu Ko�ciuszki w Pleszewie 850 000 850 000

Przebudowa drogi w m.Suchorzew ul: Słoneczna 400 000 400 000

Przebudowa drogi w m.Taczanów 340 000 340 000

Remont drogi w m. Lenartowice :ul. Parkowa 300 000 -290 000 10 000

Wiaty przystankowe, 40 000 40 000

Przebudowa / modernizacja / Rynku Miejskiego  w Pleszewie oraz remont 

Ratusza Miejskiego
50 000 50 000

Budowa drogi ul: Polna  w Pleszewie - projekt 33 000 33 000

Przebudowa.ul: Lipowa w m. Zawidowice 200 000 200 000

Przebudowa ul: Grunwaldzka w m. Kowalew 260 000 330 000 590 000

Projekt budowy drogi wraz z kanalizacj� ul. Grunwaldzka w Pleszewie 25 000 25 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000 0 500 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 500 000 0 500 000

Wykup gruntów 500 000 500 000

750 Administracja publiczna 48 500 34 000 82 500

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawch powiatu) 48 500 34 000 82 500

Zakup zegara 8 500 8 500

PLAN WYDATKÓW MAJ�TKOWYCH NA 2008 ROK

��
�� ����
��
!!""#
$%
#
���

1



Zakup i monta� klimatyzacji 34 000 34 000

Zakup komputerów, drukarek i Firewalla 40 000 40 000

758 Ró�ne rozliczenia 140 000 0 140 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 000 0 140 000

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 140 000

801 O�wiata i wychowanie 606 000 0 606 000

80101 Szkoły podstawowe 606 000 0 606 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 2 w Pleszewie 176 000 0 176 000

Remont - modernizacja budynku ZSPNr 2 w Pleszewie 250 000 250 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 3 w Pleszewie 0 0 0

Modernizacja kotłowni w Zespołe Szkół w Taczanowie 180 000 180 000

852 Pomoc Społeczna 0 25 000 25 000

85212
Swiadczenia rodziine oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 000 9 000

Zakup komputerów i oprogramowania 9 000 9 000

85295 Pozostała działalno�� 0 16 000 16 000

Rozbudowa schroniska dla bezdomnych 0 16 000 16 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 831 390 900 000 2 731 390

90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 900 000 900 000

Budowa kanalizacji deszczowej , sanitarnej i sieci wodoci�gowej na 

odcinku  ulicy  Kaliska - Piaski
900 000 900 000

90015 �����������	
����	�����	�	���� 533 000 0 533 000

O�wietlenie przystanku w m. Brzezie 60 000 60 000

O�wietlenie ul. Ko�cielna w m. Brzezie 29 000 29 000

O�wietlenie deptak ul. Krzywoustego do ul. Kaziemierza Wielkiego 

(wzdłu� Szkoły Nr 3 
24 000 24 000

O�wietlenie ul.Nowa w m. Pleszew 18 000 18 000

Budowa o�wietlenia ulicznego ul. Targowa w m. Pleszew 59 000 59 000

Budowa o�wietlenia ulicznego ul. Osiedlowa w m. Suchorzew (projekt) 
8 500 8 500

Budowa o�wietlenia ulicznego ul. St. Mikołajczyka w m. Kowalew (projekt) 
9 500 9 500

O�wietlenie ul. Solskiego w m. Pleszew 85 000 85 000

O�wietlenie ul:Hallera /od ul:Sw.Ducha do ul:Kili�skiego/ 85 000 0 85 000

O�wietlenie Sul�cin II etap 35 000 0 35 000

O�wietlenie drogi Pleszew-Prokopow 45 000 0 45 000

O�wietlenie ul:Suchorzewska w miejscowo�ci Kowalew 65 000 0 65 000

O�wietlenie ul. Grzybowa w m. Zielona Ł�ka-projekt 10 000 10 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000 0 60 000

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Pleszewie 60 000 60 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 900 000 0 900 000

Utworzenie punktu selekcji odpadów na składowisku w Dobrej Nadziei
900 000 900 000

90002 Gospodarka odpadami 298 390 0 298 390

Integracja,rozbudowa i modernizacja systemu gospodarki odpadami dla 

Zwi�zku Gmin Zlewni Górnej Baryczy
298 390 0 298 390

90095 Pozostała działalno�� 40 000 0 40 000

Termomodernizacja obiektów u�yteczno�ci publicznej 40 000 40 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 20 000

92109 Domy i o�rodki kultury,�wietlice i kluby 20 000 20 000

Remont wiejsich obiektów kulturalnych na terenie gminy Pleszew 20 000 20 000

926 Kultura fizyczna i sport 2 308 000 0 2 308 000

92601 Obiekty Sportowe 1 433 000 0 1 433 000

Budowa boisk wraz z zapleczem przy ZSP Nr 3 w Pleszewie 1 433 000 0 1 433 000

2



92604 ������
���	�
��
��	��������� 25 000 0 25 000

Zakup kosiarki 18 000 18 000

Zakup projektora multimedialnego 7 000 7 000

92695 Pozostała działalno�� 850 000 850 000

Budowa kompleksu sportowego w Pleszewie 850 000 850 000

WYDATKI MAJ�TKOWE (ogółem): 11 035 887 773 000 11 808 887

3



Załacznik Nr 2c

do Uchwały Nr XXII/ 162 /2008

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30.09.2008

PLAN WYDATKÓW
Z TYTUŁU DOTACJI UDZIELANYCH DLA INSTYTUCJI KULTURY

NA ROK 2008

Dział Rozdział § Nazwa instytucji kultury
Plan przed 

zmian�
zmiana

Plan po 

zmianie

921 92109 2480 Dom Kultury w Pleszewie 1 030 000 1 030 000

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 621 000 621 000

921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pleszewie 249 000 9 000 258 000

RAZEM: 1 900 000 9 000 1 909 000



��������	
��
�

��
�������
��
����
�
��
�
���

����
�����	���
�
 !�������

�
����
"�#�$#���#

PLAN WYDATKÓW
Z TYTUŁU DOTACJI UDZIELANYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE

ZADA� GMINY ZLECONYCH PODMIOTOM PROWADZACYM DZIAŁALN�� PO�YTKU PUBLICZNEGO
NA ROK 2008

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Plan przed 

zmian�
zmiana

Plan po 

zmianie

630 ��������� 5 000 5 000
63003 �������
�
��	�����
%&�������������
'%���'�	� 5 000 5 000

2820
(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
�'������������-
3 500 3 500

2830

(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
&����'���-
������'	�-


�����!������-
��
��	'���
+�����.�
&%)!�������

5 000 -3 500 1 500

754 	
��
��
�������������
�������������
���������� 15 000 15 000
75412 /���'�����
�'��*�
&�*���� 15 000 15 000

2820
(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
�'������������-
15 000 15 000

851 �������������� 163 600 163 600
85153  ���������������
���	�-���� 6 700 6 700

2820
(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
�'������������-
6 700 6 700

2830

(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
&����'���-
������'	�-


�����!������-
��
��	'���
+�����.�
&%)!�������

6 700 -6 700 0

85154  ���������������
�!	���!��-��� 156 900 156 900

2820
(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
�'������������-
149 100 149 100

2830

(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
&����'���-
������'	�-


�����!������-
��
��	'���
+�����.�
&%)!�������

156 900 -149 100 7 800

921 �������������������
��������������
�� 30 000 30 000
92105  ����'���
�������
�
��	�����
	%!'%�� 30 000 30 000

2820
(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
�'������������-
30 000 30 000

2830

(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
&����'���-
������'	�-


�����!������-
��
��	'���
+�����.�
&%)!�������

30 000 -30 000 0

926 ���������������������� 140 000 140 000
92605 �������
�
��	�����
	%!'%��
+��������
�
�&��'% 140 000 140 000

2820
(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
�'������������-
140 000 140 000

2830

(�'����
��!���
�
)%�*�'%
��
+�����������
!%)
��+�����������


����,
�!�������
��
���!������
&����'���-
������'	�-


�����!������-
��
��	'���
+�����.�
&%)!�������

140 000 -140 000 0

RAZEM: 353 600 353 600



Zał�cznik Nr 2e

do Uchwały Nr XXI/149 /2008

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30.06.08r.

PLAN
DOTACJI DLA SZKÓŁ NIEPUBLICZNYCH

O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH
Na ROK 2008

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmian� zmiana Plan po zmianie

801 ������������	
����� 671 580 144 410 815 990

80110 �������� 671 580 144 410 815 990

2540
�	
�����	���	
	����������
�����������������������	�
���

���
����	����
�
671 580 144 410 815 990

RAZEM: 671 580 144 410 815 990



Zał�cznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXII/ 162 / 2008

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30.09. 08r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD�ETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2008

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmian�
zmiana

Plan po 

zmianie

PRZYCHODY ogółem: 11 006 627 791 600 11 798 227

§ 952 Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów 9 867 000 0 9 867 000

na rynku krajowym

§ 955 1 139 627 791 600 1 931 227

ROZCHODY ogółem: 6 434 089 0 6 434 089

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów 6 434 089 0 6 434 089

Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych



Zał�cznik nr 4

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

2008 2009 2010

1 2 3 4 5 6 9 10 11

Budowa/modernizacja urz�dze�

zaopatrzenia w wod�

Budowa stacji uzdatniania wody z 

odprowadzeniem wód popłucznych na działce 

163/7, poło�onej w m. Lenartowice, gm. Pleszew

Uporz�dkowanie gospodarki wodnej, 

poprawa stanu �rodowiska wodnego na 

terenie MiG Pleszew

UMiG 2002-2008 3 992 321 200 997 0

Ł�czne nakłady na program 3 992 321 200 997 0 0

Budowa/moderniazcja urz�dze�

do odprowadzania i 

oczyszczania �cieków

Kanalizacja sanitarna w m. Kowalew III etap i 

kanalizacja deszczowa w ul. Baranów

Poprawa stanu �rodowiska naturalnego 

na terenie MiG Pleszew
UMiG 2004-2010 3 000 000 0 1 600 000

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w gminie 

Pleszew - a) Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przył�czami w m. Zielona Ł�ka, gm. Pleszew - 

etap III, b) Rozbudowa mechaniczno biologicznej 

oczyszczalni �cieków w Zielonej Ł�ce

j.w. UMiG 2008-2011 13 300 400 530 000 859 500 600 400

Odprowadzanie wód deszczowych osiedla 

mieszkaniowego przy ul. 24 stycznia w 

Kowalewie

j.w. UMiG 2007-2008 455 000 450 000 0

Uporz�dkowanie gospodarki �ciekowej w gminie 

Pleszew

j.w. UMiG 2007-2008 220 000 30 000 0

Budowa kanalizacji deszczowej , sanitarnej 

i sieci wodoci�gowej w ulicy na odcinku  

Kaliska - Piaski

j.w. UMiG 2008-2009 1 820 000 900 000 920 000

Ł�czne nakłady na program 18 795 400 1 910 000 1 779 500 2 200 400

Przebudowa/modernizacja Rynku Miejskiego w 

Pleszewie oraz remont Ratusza Miejskiego

Poprawa infrastruktury drogowej, 

poprawa komfortu jazdy oraz 

bezpiecze�stwa na drogach MiG 

Pleszew

UMiG 2004-2011 3 000 000 50 000

Budowa drogi ul.Polna w Pleszewie - projekt
j.w. UMiG 2007-2008 40 000 33 000

Budowa  ulicy  Kaliska - Piaski
j.w. UMiG 2008-2010 1 680 000 30 000 1 500 000 150 000

Ł�czne nakłady na program 4 720 000 113 000 1 500 000 150 000

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP nr 2 

w Pleszewie
j.w. UMiG 2007- 2008 179 000 176 000 0

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Pleszewie j.w. UMiG 2005-2009 240 000 60 000 135 000

Budowa kompleksu sportowego w Pleszewie 

j.w. UMiG 2006-2013 15 000 000 850 000 1 700 000 1 500 000

Otwarte obiekty sportowo-rekreacyjne w gminie 

Pleszew

Utworzenie ogólnodost�pnych stref 

rekreacji dzieci�cej
UMiG 2007-2010 1 001 000 0 985 000

Ł�czne nakłady na program 16 420 000 1 086 000 1 835 000 2 485 000

Razem: 43 927 721 3 309 997 5 114 500 4 835 400

W wieloletnich programach inwestycyjnych uj�te s� tylko inwestycje wieloletnie - nie s� uj�te inwestycje realizowane w ci�gu jednego roku bud�etowego

do Uchwały Nr  XXII/ 162 /2008

Rady Miejskiej z dnia 30.09.08

Wydatki (w zł)Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizacj� lub 

koordynuj�ca

Okres realizacji

Ł�czne nakłady 

finansowe             (w 

zł)

Budowa/modernizacja dróg 

gminnych o znaczeniu lokalnym

Nazwa programu Nazwa zadania Cel 



Zał�cznik nr 4a do Uchwały Nr XXII/ 162 /2008 Rady Miejskiej w Pleszewie z dn. 30.09.08r.

Wydatki na programy i projekty realizowane
ze �rodków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno�ci (art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)

po�yczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

po�yczki na 

prefinasowan

ie z bud�etu 

pa�stwa

po�yczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

po�yczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

po�yczki na 

prefinasowani

e z bud�etu 

pa�stwa

po�yczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

(6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I
Wydatki maj�tkowe 
razem

3 925 115,00 1 453 063,00 2 472 052,00 200 997,00 50 249,00 0 0 50 249,00 150 748,00 0 0 0 150 748,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0,00

Program: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego

Priorytet: "Rozwój lokalny"   

Działanie: "Obszary wiejskie"

nazwa projektu:

Budowa stacji uzdatniania wody z 
odprowadzeniem wód popłucznych na 
działce 163/7 poło�onej w 
miejscowo�ci Lenartowice, gmina 
Pleszew" 3 925 115,00 1 453 063,00 2 472 052,00 200 997,00 50 249,00 0 0 50 249,00 150 748,00 0 0 0 150 748,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0,00

z tego                    2005 34 319,00 34 319,00 0,00

2006 11 463,00 11 463,00 0,00

2007 3 678 336,00 1 357 032,00 2 321 304,00

2008 200 997,00 50 249,00 150 748,00

II Wydatki bie��ce razem 359 100,00 70 100,00 289 000,00 191600 41345 0 0 41345 150255 0 0 0 150255 167500 28755 0 0 28755 138745 0 0 0 138745

Program: Sektorowy Program Operacyjny Rozwój Zasobów Ludzkich

Priorytet: IX

Działanie: 9.1

nazwa projektu:

"SMYK” 359 100,00 70 100,00 289 000,00 191 600 41 345 0 0 41 345 150 255 0 0 0 150 255 167 500 28 755 0 0 28 755 138 745 0 0 0 138 745
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 284 215,00 1 523 163,00 2 761 052,00 392 597 91 594 0 0 91 594 301 003 0 0 0 301 003 167 500 28 755 0 0 28 755 138 745 0 0 0 138 745

str.1

Lp. Projekt

Kategoria 

(dział, 

rozdział)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 

(całkowita 

warto��

Projektu)

w tym:

�rodki z 

bud�etu 

krajowego

�rodki z bud�etu 

UE

Planowane wydatki Planowane wydatki

2008 r. 2009 r.

Wydatki 

Razem

z tego:

�rodki z bud�etu krajowego �rodki z bud�etu UE

Wydatki 

Razem

z tego:

�rodki z bud�etu krajowego �rodki z bud�etu UE

Wydatki 

razem

z tego �ródła finansowania:

Wydatki 

razem

z tego �ródła finansowania:

Wydatki 

razem

z tego �ródła finansowania:

Wydatki 

razem

z tego �ródła finansowania:

x

1.1

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

x

2.1

OGÓŁEM (I+II) x



Zał�cznik Nr 6

do Uchwały Nr  XVII / 129 / 2008

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 27.03.08r.

I GOSPODARKI WODNEJ W PLESZEWIE NA ROK 2008

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmian� zmiana Plan po zmianie

Stan �rodków obrotowych na pocz�tku roku 0 21 320 21 320

900 90011 I. Przychody ogółem: 150 000 150 000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne od osób fizycznych
0 0

0690 Wpływy z ró�nych opłat 150 000 150 000

0920 Pozostałe odsetki 0 0

900 90011 II. Wydatki ogółem: 150 000 21 320 171 320

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 14 000 1 000 15 000

4270 Zakup usług remontowych 50 000 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 41 000 9 820 50 820

6270
Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

45 000 10 500 55 500

Stan �rodków obrotowych na ko�cu roku 0 0 0

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA


